
Bezirk Schwarzwald Pokal 2020/21

Kreispokal Herren A FDS
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Krause, Wolfgang, Beihingerstr. 55-3, 72221 Egenhausen, Tel.: 07456/795593, wkrause-haiterbach@t-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Mo.
Mo.
Mo.
Sa.
So.
Mo.

25.09.2020
01.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
10.10.2020
11.10.2020
12.10.2020

20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00
19:30 v

401
405
403
402
404
406
408
407

SG Empfingen
SV Glatten II
TTC Lossburg-Rodt II
SF Salzstetten II
SSV Schönmünzach II
1. TTC Mühlen 1987
1. TTC Mühlen 1987 II
SV Mitteltal-Obertal

VfB Cresbach-Waldachtal
CVJM Grüntal II
SSV Schönmünzach III
SV Mitteltal-Obertal II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) II
TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III

0:4
4:2
1:4

0:4 NA
4:1
4:3

0:4 NA
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

08.11.2020
08.11.2020
08.11.2020
08.11.2020

20:00
20:00
20:00 (1)
20:00

301
302
303
304

SV Mitteltal-Obertal II
SV Mitteltal-Obertal
SSV Schönmünzach III
1. TTC Mühlen 1987

SV Glatten II
TSV Freudenstadt II
VfB Cresbach-Waldachtal
SSV Schönmünzach II
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