## **Bezirk Schwarzwald Pokal 2020/21**

## Kreispokal Herren A FDS

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Krause, Wolfgang, Beihingerstr. 55-3, 72221 Egenhausen, Tel.: 07456/795593, wkrause-haiterbach@t-online.de

Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 25.09.2020 2	20:00 v	401	SG Empfingen	VfB Cresbach-Waldachtal	0:4
Do. 01.10.2020 2	20:00 v	405	SV Glatten II	CVJM Grüntal II	4:2
Mo. 05.10.2020 1	19:00 v	403	TTC Lossburg-Rodt II	SSV Schönmünzach III	1:4
Mo. 05.10.2020 2	20:00 v	402	SF Salzstetten II	SV Mitteltal-Obertal II	0:4 NA
Mo. 05.10.2020 2	20:30 v	404	SSV Schönmünzach II	TT B'bronn-Kl'bach (SG) II	4:1
Sa. 10.10.2020 2	20:00 v	406	1. TTC Mühlen 1987	TSV Altheim 1912	4:3
So. 11.10.2020 2	20:00	408	1. TTC Mühlen 1987 II	TSV Freudenstadt II	0:4 NA
Mo. 12.10.2020 1	9:30 v	407	SV Mitteltal-Obertal	TT B'bronn-Kl'bach (SG) III	4:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 08.11.2020 2	20:00	301	SV Mitteltal-Obertal II	SV Glatten II	
So. 08.11.2020 2	20:00	302	SV Mitteltal-Obertal	TSV Freudenstadt II	
So. 08.11.2020 2	20:00 (1)	303	SSV Schönmünzach III	VfB Cresbach-Waldachtal	
So. 08.11.2020 2	20:00	304	1. TTC Mühlen 1987	SSV Schönmünzach II	